ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2017  № 116                                                                                                          с.Тогул
	О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Тогульский район Алтайского края с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Тогульский район Алтайского края и на основании статей 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьи 52 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Тогульский район Алтайского края с правом решающего голоса Кондрашову Ольгу Александровну, 25.06.1986 г.р., бухгалтера ИП Глава КФХ Матюнин Н.Н., образование высшее, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее решение в   избирательную комиссию  муниципального образования Тогульский район Алтайского края.

Председатель районного                                                                                                   Совета депутатов                                                                            Д.А.Кречетов